Ofício nº 629/2021 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 21 de julho de 2021.

Ao Senhor

CLAUDIO OLIVEIRA

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico

Nesta.

Assunto: Informa representante do Legislativo para o Comitê Gestor do Programa de Microcrédito Empresarial para Microempreendedor Individual - MEI.
Senhor Secretário,

A par de cumprimentá-lo, acusamos o recebimento do Ofício SEMDE nº 422/2021, que solicita a indicação representante do Legislativo para o Comitê Gestor do Programa de Microcrédito Empresarial para Microempreendedor Individual - MEI.
Atendendo à solicitação indicamos o seguinte servidor:

JORGE LUIZ DE OLIVEIRA CAMPOS – (66) 99955-4472
Sem mais para o momento, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI
Presidente